Rennschnecke Dudweiler e.V.
--Wo laufen SpaB macht--

Lauftreff Rennschnecke Dudweiler e.V.

5. Saarkohlewald Volkslauf am 08.06.2014

Folgende Ergebnisse wurden erzielt :

10 km Hauptlauf

Martin Braun
Stefan Zubiller
Klaus-Peter Zimmer

5 km Jedermannlauf

Klaus Gerhard
Andreas Riefer
Susanne Schmitt
Tanja Zubiller
Yvonne Bernd
Jean-Claude Gerhard

Walking und Nordic-Walking

Ingeborg Trenz
Edith Wiihr
Gerlinde Hassenteufel
Ottfried Schramm
Inge Schmidt
Friedel Riefer
Horst Junker
Hans Wiihr
Ludwig Wagner
Elisabeth Klos
Brigitte Ritz

Zeit

44,56 Min
45,41 Min
59,53 Min

Zeit

27,35 Min
29,44 Min
33,00 Min
33,06 Min
33,06 Min
39,03 Min

Zeit

51,08 Min
51,08 Min
52,33 Min
58,40 Min
59,16 Min
64,59 Min
65,02 Min
65,02 Min
65,03 Min
65,58 Min
66,03 Min

Platzierung

7.M 45
4. M 35
13.M 50

Platzierung

15.Ménner

17.Ménner
9. Frauen

10.Frauen

11.Frauen
31.Maénner

Platzierung

5. Frauen
6. Frauen
8. Frauen
2. Méanner
11. Frauen
4. Méanner
5. Ménner
6. Méinner
7. Ménner
12. Frauen
13. Frauen



