



Lauftreff Rennschnecke Dudweiler e.V.

5. Saarkohlewald Volkslauf am 08.06.2014

Folgende Ergebnisse wurden erzielt :

	Zeit	Platzierung
10 km Hauptlauf		
Martin Braun	44,56 Min	7. M 45
Stefan Zubiller	45,41 Min	4. M 35
Klaus-Peter Zimmer	59,53 Min	13.M 50
5 km Jedermannlauf		
Klaus Gerhard	27,35 Min	15.Männer
Andreas Riefer	29,44 Min	17.Männer
Susanne Schmitt	33,00 Min	9.Frauen
Tanja Zubiller	33,06 Min	10.Frauen
Yvonne Bernd	33,06 Min	11.Frauen
Jean-Claude Gerhard	39,03 Min	31.Männer
Walking und Nordic-Walking		
Ingeborg Trenz	51,08 Min	5. Frauen
Edith Wühr	51,08 Min	6. Frauen
Gerlinde Hassenteufel	52,33 Min	8. Frauen
Ottfried Schramm	58,40 Min	2. Männer
Inge Schmidt	59,16 Min	11. Frauen
Friedel Riefer	64,59 Min	4. Männer
Horst Junker	65,02 Min	5. Männer
Hans Wühr	65,02 Min	6. Männer
Ludwig Wagner	65,03 Min	7. Männer
Elisabeth Klos	65,58 Min	12. Frauen
Brigitte Ritz	66,03 Min	13. Frauen